ч^аИПАЛ4Ч+

^С<гоЙ .о®^

Законодательное Собрание |
Иркутсхо^бл^ти

№ пз.
Дата:

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.ru

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

10.12.2024 г. № 1318/03-24
На № исх.02-233/24 от 09.12.2024г

Председателю комитета по
законодательству о
государственном строительстве
области и местном
самоуправлении
Законодательного Собрания
Иркутской области
В.В. Перетолчину

Уважаемый Виталий Владимирович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1458 «О внесении
изменений в приложение к Закону Иркутской области «О преобразовании всех
поселений, входящих в состав Иркутского районного муниципального
образования Иркутской области, путем их объединения».

Предложений и замечаний нет.

С уважением,
Исполнительный директор '-5/~ З.А. Масловская

3 а к о н о д а т е я ь но -з С о fo р а н и е
И р куте KOMJGш астм

Вх. Ко . a 77 О -
Дата 20

j ка -U- .листах, индекс^^Ь